
Krizový štáb Města Nový Knín 

 

 

 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ PO ZASEDÁNÍ DNE 23. 3. 2020 

 
Krizový štáb na svém jednání projednal stav šíření koronaviru a jeho dopad 

na občany Nového Knína a přijal následující doporučení a zveřejňuje tyto 

informace:  

• Krizový štáb města bere na vědomí informaci Krajské hygienické 

stanice o dvou případech potvrzené nákazy onemocněním COVID-19 

na území města k 23.3.2020. Jiné informace Krajská hygienická 

stanice nesdělila. 

• Vzhledem ke zhoršujícímu se stavu nejen na území Nového Knína 

v rámci šíření nákazy COVID-19 Krizový štáb města Nový Knín 

znovu důrazně vyzývá a apeluje na občany Nového Knína, aby o své 

karanténě a výsledku testu na onemocnění COVID-19 (jak pozitivní, 

tak negativní) informovali předsedu krizového štábu na telefonu 

604 454 556. Všechny takto sdělené informace jsou vedeny jako 

důvěrné a nebudou sděleny žádné třetí osobě. Slouží pouze 

ke kontaktování nakaženým občanům a občanů v karanténě a zajištění 

veškeré pomoci ze strany města.  

Chceme Vám maximálně pomoci při zachování Vašeho soukromí. 

• Informace pro občany budou vydány ve Zpravodaji. 

• Pod vedením velitele Městské policie Nový Knín pana Bc. Milana 

Kotouče, budou do Nového Knína a okolí povoláni zástupci aktivních 

záloh armády České republiky, kteří pomohou s roznáškou pošty, 

distribucí roušek, či dohledem na plnění nařízení Vlády České 

republiky. 

• Sledujte webové stránky a oficiální facebookový profil města Nový 

Knín. Zde budou zveřejňovány všechny aktuální informace. 

• Další rozhodnutí, budou přijímány na základě dalšího postupu a 

nařízení vlády České republiky.  

• Přesné znění nařízení vlády a další dokumenty najdete na webových 

stránkách města www.mestonovyknin.cz 

http://www.mestonovyknin.cz/


Žádáme všechny občany, aby respektovali vydaná nařízení 

vlády ČR. Buďte maximálně ohleduplní a solidární ke svému 

okolí. Chráníte tak sami sebe i své rodiny a blízké.  
 

 

 

V Novém Kníně 23. 3. 2020 

Petr Chmelík – předseda krizového štábu 


